
Sjefsaktuar med ambisjoner

Statens pensjonskasse er Norges største pensjonsordning med nesten én million medlemmer - fordelt på ca. 1600 bedriftskunder.  
Vi forvalter pensjonsrettigheter på 339 milliarder kroner for ansatte i stat, skole, forskning, apotek og organisasjoner. 
I forbindelse med pensjonsreformen gjennomfører vi ett av Norges mest utfordrende it- og endringsprosjekter i offentlig sektor.  
Vi har over 380 ansatte og holder til ved Majorstuen i Oslo.

pensjonsordninger og som enten har ledelseserfaring eller sterk 
interesse og talent for ledelse.

Som person ønsker vi en mål- og resultatorientert, miljøskapende 
person med høy arbeidskapasitet som evner å arbeide overordnet 
så vel som ta dype dykk ned i materien når det er nødvendig. 
I tillegg ønskes det en dyktig formidler med pedagogiske evner.

Hvis du er ambisiøs og mener du kan gjøre Norges beste pensjons-
ordning enda bedre, ønsker vi at du tar kontakt!

Lønn etter avtale, gode pensjons-, låne- og forsikringsordninger.

Aktuarseksjonen utvikler og beregner kostnadene til Statens 
pensjonskasses produkter, samt sørger for at organisasjonen har 
de nødvendige tallene, prognosene og analysene som trengs for å 
fatte gode beslutninger. Som sjefsaktuar leder du aktuarseksjonen 
og en analyseavdeling med til sammen 12 medarbeidere. Dette 
innebærer blant annet personalansvar, budsjettansvar og ikke 
minst et prosessansvar samt at det er viktig med gode samarbeids-
evner mot de andre fagenhetene.

Statens pensjonskasse søker nå etter en forretningsorientert og 
proaktiv sjefsaktuar med interesse for ledelse og pensjon. Som 
leder er du opptatt av å få det beste ut av dine medarbeidere og 
å skape et trivelig arbeidsmiljø. Vi ser etter deg som er utdannet ak-
tuar og har minimum 5 års erfaring, gjerne fra private og offentlige 

For nærmere informasjon, ta kontakt med Hartmark Executive Search AS v/Erlend Flesjø, tlf 926 32 869 

Søknad med CV sendes snarest og senest innen 24. august via ”Ledige stillinger” på www.hartmark.no.
Alle søknader og henvendelser behandler om ønskelig konfidensielt, også overfor oppdragsgiver frem til 
søknadsfristens utløp.

Spennende lederutfordring 
i Norges største pensjons-
ordning

07
 G

ru
pp

en
 A

s


